
GU/S S119
22/06/2023
376124-2023-IT

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376124-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Taranto: Sistemi diagnostici
2023/S 119-376124

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Sanitaria Locale Taranto
Indirizzo postale: V.le Virgilio, 31
Città: Taranto
Codice NUTS: ITF43 Taranto
Codice postale: 74121
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott. Lorenzo Francesco RUSSO
E-mail: areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it 
Tel.:  +39 0997786622
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.empulia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanità.puglia.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.sanità.puglia.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
fornitura triennale in service di n. 3 sistemi di coagulazione automatici con reagenti dedicati, per le necessità 
della Struttura di Medicina Trasfusionale dell'Asi di Taranto
Numero di riferimento: GARA 9134836

II.1.2) Codice CPV principale
33124110 Sistemi diagnostici

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:areapatrimonio.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it
www.empulia.it


GU/S S119
22/06/2023
376124-2023-IT

2 / 4

Fornitura triennale in service di n. 3 Sistemi di Coagulazione automatici con reagenti dedicati, per le necessità 
della Struttura di Medicina Trasfusionale dell'Asi di Taranto. CIG 9864278388.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 110 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF43 Taranto

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura triennale in service di n. 3 Sistemi di Coagulazione automatici con reagenti dedicati, per le necessità 
della Struttura di Medicina Trasfusionale dell'Asi di Taranto. CIG 9864278388.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Offerta Tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 110 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
opzione di anni 2 agli stessi patti econdizioni

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
durata di altri 2 anni agli stessi patti e econdizioni

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



GU/S S119
22/06/2023
376124-2023-IT

3 / 4

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 31/07/2023
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 12 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 01/08/2023
Ora locale: 10:00
Luogo:
C/o uffici Area Gestione del Patrimonio - V.le Virgilio n. 31 - Taranto
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
La seduta pubblica si svolgerà esclusivamente In videoconferenza. I link per la partecipazione alla seduta verrà 
pubblicato nella sezione Avvisi del Bando di gara in oggetto sulla plattaforma Empulia.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

VI.3) Informazioni complementari:
Eventuali richieste di informazioni complementari e/o chiarimenti sulla documentazione di gara, formulate 
in lingua italiana, potranno essere trasmesse nelle modalità indicate dal Disciplinare di Gara direttamente 
attraverso il Portale EmPULIA utilizzando l'apposita funzione "Per inviare un quesito sulla procedura clicca qui" 
presente all'interno del Bando relativo alla procedura d igara in oggetto e dovranno pervenire entro e non oltre 
le ore 12.00 del 17/07/2023

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Regione Puglia Sez. Lecce
Città: Lecce
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
60 giorni al TAR Puglia; 120 giorni al Presidente della Repubblica Italiana (Legge 1043/71 così come modificata 
dalla Legge 205/2000)

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Struttura Burocratica Legale ASL TA
Indirizzo postale: V.le Virgilio, 31
Città: Taranto
Paese: Italia

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



GU/S S119
22/06/2023
376124-2023-IT

4 / 4

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-06-22T06:56:40+0200
	ARHS SPIKESEED 48a123eec9513deef1754881d8f1a2aa0306e860




